2020年10月29日
各  位

会 社 名  富士電機株式会社

代 表 者 代表取締役社長 北澤 通宏

（コード番号6504 東証・名証第一部、福証）

問合せ先 経営企画本部 経営企画室長 木佐木 雅義

TEL. 03－5435－7213

2021年３月期の連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 29 日に公表した「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、2021 年

３月期の連結業績予想を未定としておりましたが、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期の連結業績予想

2021年３月期通期 連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） 870,000 41,000 42,500 27,500 192円 52 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
900,604 42,515 44,513 28,793 201円 57 銭

２．業績予想公表の理由

2021年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による影響により、適

正かつ合理的に算出することが困難であったため未定としておりましたが、今般、上期の実績を勘案し、

現時点で入手可能な情報や予測等に基づき通期の業績予想を決定いたしました。

なお、為替レートは、102円／US＄、120円／EURO、15円／RMBを前提としております。

（参考：部門別見通し）

                                        （単位：億円）

2020年３月期 実績 2021年３月期 見通し 増 減

売上高 営業損益 売上高 営業損益 売上高 営業損益

パワエレシステム エネルギー 2,180 123 2,020 96 △160 △27

パワエレシステム インダストリー 3,175 165 3,360 185 185 20

電子デバイス 1,374 97 1,420 129 46 32

食品流通 1,044 38 940 6 △104 △32

発電プラント 1,099 23 870 39 △229 16

その他 608 27 530 16 △78 △11

消去または全社 △475 △49 △440 △61 35 △12

合計 9,006 425 8,700 410 △306 △15

以  上